
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภา ฯ และประชาสัมพันธ์การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 
สมัยสามัญประจำปี สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1/2567 

******************** 

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 16 ข้อ 22 ข้อ 23   และข้อ 117  แห่ งระเบี ยบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน  
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ จึงขอเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 
สมัยสามัญประจำปี สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1/2567 ในวันจันทร์ ที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2567 เวลา 10.00 น.         
ณ ห้องประชุมวังม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น 

    อนึ่ง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ ขอประชาสัมพันธ์ เชิญชวนประชาชน
ทั่วไปหรือผู้ที่สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุม โดยหากประสงค์จะเข้าร่วมรับฟังการประชุม โปรดติดต่อได้ที่
กิจการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ ภายใน วัน เวลา ราชการ หรือเบอร์ติดต่อ             
043-009-785  

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
 ประกาศ  ณ  วันที่   18    เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 

(ลงชื่อ)                
(นายประจบ  โยธาทูล) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 
 
 
 
 
 
 

 
 


